
公告编号：2017-013 

证券代码：834722        证券简称：赛科科技         主办券商：长城证券 

 

北京赛科世纪科技股份有限公司 

2016 年年度报告更正公告 
 

 

本公司董事会于 2017年 4月 27日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn）上发布了《2016年年度报告公告》（公告

编号【2017-008】），由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容 

“第十节 财务报告”之“2016年度财务报表附注”之“13.4 营

业收入、营业成本”之“（1）主营业务收入（分产品）” 

收入类别 本年发生额 上年发生额 

方案收入 1,615,197.91 3,666,675.30 

终端产品 7,118,093.30 13,344,071.12 

其他收入 18,992,847.54 19,416,736.35 

合计 27,726,138.75 36,427,482.77 

 

二、 更正后的具体内容 

收入类别 本年发生额 上年发生额 

方案收入 26,808,668.68 35,517,169.22  

终端产品  902,564.15  

终端模块 917,470.07 
 

其他收入 
 

7,749.40  

合计 27,726,138.75 36,427,482.77 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2017-013 

除以上更正外，公司《2016年年度报告》（公告编号： 2017-008）

其他内容不变，更正后的公告与本公告同时刊登在全国中小企业股份

转让系统信息披露平台。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉

意。 

特此公告。 

 

 

北京赛科世纪科技股份有限公司 

董事会 

2017年 5月 22日 


